

Logo LINGUA  
HOUSE SZKOŁA  
JĘZYKÓW OBCYCH  
COACHING &  
TRAINING HOUSE  
BEATA OMASTKA

## Język hiszpański / Kurs języka hiszpańskiego Indywidualny ONLINE 30 godzin MAŁOPOLSKI POCIĄG DO KARIERY

Numer usługi 2024/11/19/8270/2420950

4 200,00 PLN brutto  
4 200,00 PLN netto  
140,00 PLN brutto/h  
140,00 PLN netto/h

LINGUA HOUSE  
SZKOŁA JĘZYKÓW  
OBCYCH  
COACHING &  
TRAINING HOUSE  
BEATA OMASTKA



📍 zdalna w czasie rzeczywistym  
🏠 Usługa szkoleniowa  
🕒 30 h  
📅 16.12.2024 do 29.01.2025

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Języki / Hiszpański
<b>Identyfikator projektu</b>	Małopolski Pociąg do kariery
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
<b>Grupa docelowa usługi</b>	<p>Kurs jest kierowany do osób na różnych poziomach zaawansowania (do wyboru od A1 do C1), które</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• chcą skutecznie nauczyć się języka norweskiego metodą bezpośrednią lub metodą tradycyjną z naciskiem na konwersacje,</li> <li>• chcą nauczyć się korzystać z języka w sytuacjach zawodowych, komunikując się z partnerami biznesowymi działającymi w obszarze zielonej gospodarki,</li> <li>• chcą dostosować swoje kwalifikacji do zmian na rynku pracy związanych z transformacją ekologiczną regionu,</li> <li>• chcą poznać język i zagadnienia zrównoważonego rozwoju, rozwijać kompetencje przyszłości i dać sobie szansę na pracę w międzynarodowym zielonym sektorze gospodarki.</li> </ul> <p>Usługa również adresowana dla Uczestników projektów: "Małopolski pociąg do kariery – sezon 1" i „Nowy start w Małopolsce z EURESEM" oraz kandydatów WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek – Rozwój</p>
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	1
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	11-12-2024

Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	30
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

# Cel

## Cel edukacyjny

Szkolenie pozwala na zdobycie nowych umiejętności i kompetencji językowych, które będą wykorzystywane w pracy zawodowej. Dla uczestnika usługi są to: umiejętności praktyczne i interpersonalne czyli kompetencje społeczne i wiedza teoretyczna.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Szkolenie pozwala na zdobycie nowych umiejętności i kompetencji językowych, posiadanie bogatego słownictwa, znajomość zasad gramatycznych obowiązujących w języku hiszpańskim i umiejętność korzystania z nich we właściwy sposób	<p>Program usługi kończy się wewnętrznym egzaminem oraz wystawieniem certyfikatu potwierdzającego poziom znajomości języka.</p> <p>Na zakończenie kursu odbędzie się wewnętrzny egzamin potwierdzający nabycie danego poziomu językowego.</p>	Test teoretyczny

# Kwalifikacje

## Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

**Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?**

Certyfikat ukończenia szkolenia zawiera opis efektów uczenia się.

**Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?**

Dokument potwierdza, że proces walidacji został przeprowadzony zgodnie z określonymi standardami zarządzania efektów uczenia się. W praktyce oznacza to, że kształcenie na danym poziomie zostało zakończone i zwalidowane w odniesieniu do wyników lub kryteriów opracowanych w opisie efektów uczenia się.

**Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?**

Dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji, poprzez zastosowanie nieangażowania tych samych osób w obu procesach, tym samym wyznaczenie jasnych wytycznych i procedur oceniania uczestnika usługi.

## Program

Kurs języka hiszpańskiego - indywidualne lekcje przez konwersacje metodą bezpośrednią lub metodą tradycyjną z naciskiem na konwersacje

Metoda Direct - najszybsza metoda nauczania języka \* 90% czasu lekcji to konwersacje

Metoda bezpośrednia Direct to nowoczesny i szybki sposób nauki języka. Materiał wprowadzany jest w formie licznych pytań i odpowiedzi - w ten sposób poznaje się struktury językowe, gramatykę i nabiera się umiejętności komunikowania w języku obcym. Tajemnicą skuteczności tej metody są regularne powtórki, od których rozpoczyna się każdą nową lekcję.

Nauka metodą tradycyjną polega na równoległym rozwijaniu umiejętności: pisania, czytania, mówienia, rozumienia ze słuchu w języku obcym. W tej metodzie szczególną uwagę przywiązuje się do nauki porozumiewania się w konkretnych sytuacjach życiowych i zawodowych. Każde zajęcia to nauka nowego zasobu słów i zagadnień gramatycznych.

Wszyscy lektorzy prowadzący zajęcia w naszej Szkole mają dyplom lub certyfikat potwierdzający ich umiejętności językowe oraz dodatkowo zostali przygotowani metodycznie do nauczania języków obcych metodą tradycyjną z nastawieniem na komunikację oraz metodą bezpośrednią

**Zakres zagadnień podczas kursu języka hiszpańskiego dostosowany do potrzeb edukacyjnych kursanta.**

**Harmonogram do dostosowania.**

Do pakietu zajęć można dokupić podręcznik Direct Method język hiszpański z płytą CD + dostęp do platformy e-learningowej GRATIS!

Materiały szkoleniowe dostarcza lektor.

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 0

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
Brak wyników.					

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 200,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 200,00 PLN

<b>Koszt osobogodziny brutto</b>	140,00 PLN
<b>Koszt osobogodziny netto</b>	140,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

### Karolina Jancarczyk

Wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu kursów językowych.

Wykształcenie wyższe. Wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu kursów językowych, w tym metodą Direct.

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały dodatkowe takie jak np: zestawy ćwiczeniowe, broszury dostarcza lektor.

Podręcznik jest dodatkowo płatny.

### Warunki uczestnictwa

- Przed lub po złożeniu dokumentów u Operatora prosimy o pilny kontakt ze szkołą w celu dokonania rezerwacji i ustaleniu dalszych czynności. Bez wcześniejszego kontaktu rozpoczęcie zajęć w wyznaczonym terminie nie będzie możliwym.
- Podpisanie umowy z Operatorem na świadczenie usług dofinansowanych.
- Dostarczenie podpisanej umowy do sekretariatu szkoły.

### Informacje dodatkowe

Uczestnik kursu zobowiązany jest

- przed bądź po złożeniu dokumentów u Operatora, do zgłoszenia się do sekretariatu szkoły \* minimum 20 dni przed planowanym rozpoczęciem usługi,

- po podpisaniu umowy z Operatorem prosimy o przesłanie do sekretariatu szkoły zdjęć bądź skanów podpisanej z Operatorem umowy \* minimum 10 dni przed planowanym rozpoczęciem usługi,

- po przesłaniu do sekretariatu szkoły zdjęć bądź skanów podpisanej z Operatorem umowy, konieczne jest podpisanie umowy na świadczenie usług dofinansowanych \* minimum 7 dzień przed planowanym rozpoczęciem usługi.

### Zawarto umowę z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek – Rozwój

**Podstawa zwolnienia z podatku VAT dla Uczestników, których poziom dofinansowania wynosi co najmniej 70% (na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983)**

# Warunki techniczne

Szkolenie odbywa się zdalnie za pomocą aplikacji ZOOM. Link jest ważny w dniu szkolenia. MINIMALNE WYMAGANIA TECHNICZNE: - Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany 4-rdzeniowy) - 2GB pamięci RAM (zalecane 4GB) System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja) Przeglądarka internetowa Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari Stałe łącze internetowe o prędkości min1,5 Mbps.

## Kontakt



**Lingua House Szkoła Języków Obcych, Katowice ul. Gliwicka 12/11 parter**

**E-mail** [biuro@lingua-house.pl](mailto:biuro@lingua-house.pl)

**Telefon** (+48) 797 972 700